

इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



आई आई एफ सी एल
I I F C L

Ref: IIFCL/R&T/BM-135/2023-24

17th January 2024

BSE Ltd., Corporate Services Department, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal street, Mumbai - 400 001	National Stock Exchange of India Ltd, Corporate Services Department, Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051
--	---

Sub: Outcome of Board Meeting held on 17th January 2024

Pursuant to Regulation 50(1) read with Regulation 51 (2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2021. It is to inform that the Board meeting of IIFCL at its meeting held today have inter alia, approved:

1. Raising of long term funds by way of NCDs to the tune of Rs.6000 crore and Commercial paper to the tune of Rs.1000 crore. The funds to be raised time to time during the Financial year 2023-2024, with the approval of Competent Authority as per powers delegated in this regard, by the Board of Directors in the said meeting.

The meeting was started at 3.30pm and concluded at 4.45.Pm.

This is for your information and dissemination.

Thanking you,
Yours faithfully,


(Abhirup Singh)
Compliance Officer



पंजीकृत कार्यालय : 5^{वीं} मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एन. बी. सी. टॉवर, ईस्ट किदवाई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31
Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31
CIN : U67190DL2006GOI144520 वेबसाइट / Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mal : information@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125



हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।



इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



आई आई एफ सी एल
I I F C L

संदर्भ: आईआईएफसीएल/आरएंडटी/बीएम- 135/2023-24

17 जनवरी, 2024

बीएसई लि. कार्पोरेट सेवाएं विभाग फिरोज जीजीभाय टावर्स दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400 001	नेशनल स्टॉक एक्सचेंज आफ इंडिया लि. कार्पोरेट सेवाएं विभाग, इक्सचेंज प्लॉज प्लॉट नं.सी/1, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला काम्प्लेक्स, बांद्रा(ईस्ट) मुंबई - 400 051
--	---

Sub: विषय: 17 जनवरी, 2024 को आयोजित बोर्ड की बैठक के परिणाम

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2021 के विनियम 51 (2) के साथ पठित विनियम 50(1) के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि आईआईएफसीएल की बोर्ड बैठक ने आज आयोजित अपनी बैठक में अन्य बातों के साथ-साथ निम्नलिखित को मंजूरी दी है:

1. एनसीडी के माध्यम से 6000 करोड़ रुपये और वाणिज्यिक पत्र के माध्यम से 1000 करोड़ रुपये की दीर्घकालिक धनराशि जुटाना। उक्त बैठक में निदेशक मंडल द्वारा इस संबंध में सौंपी गई शक्तियों के अनुसार सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से वित्तीय वर्ष 2023-2024 के दौरान समय-समय पर धन जुटाया जाएगा।

बैठक दोपहर 3:00 बजे शुरू हुई और 4:00 बजे समाप्त हुई।

यह आपकी जानकारी और प्रसार के लिए है।

धन्यवाद।

आपका विश्वासी,


(अभिरूप सिंह)
अनुपालन अधिकारी



पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एन. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किदवाई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31
Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31
CIN : U67190DL2006GOI144520 वैबसाइट / Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mal : information@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125



हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।

